
famila - SS16, 2100

Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Uova, Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Specialità Pasquali
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Bimbi e Infanzia
Amici Animali
Pane e Pasticceria
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Confezione 396 g

2.64 €  2.22 €
6.67 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 12 Pezzi

-15%

Imballaggio 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-20%

Imballaggio 100 g

1.58 €  1.26 €
15.8 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-20%

Confezione 240 g

2.43 €  2.22 €
10.13 € / kg

Original Mini
Crackers Multipack 6

Bustine -

-8%

Confezione 246 g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-38%

Confezione 200 g

5.29 €  3.7 €
26.45 € / kg

16 Pezzi

-30%

Confezione 225 g

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Espresso Classico 18
Pezzi

-27%

Confezione 168 g

4.44 €  3.7 €
0.03 € / g

Mon Cheri Ciliegia
T16-cedi

-16%

Confezione 200 g

2.43 €  2.01 €
12.15 € / kg

La Crema

-17%

Confezione 319 g

12.07 €  8.47 €
37.84 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-29%

Confezione 320 g

1.69 €  1.37 €
5.28 € / kg

Multicereali Fette
Biscottate con Grano

Saraceno, Farro e
Quinoa

-18%

Confezione 375 g

2.43 €  2.32 €
0.01 € / g

Muesli
Croc.Uvet/nocci As

375gr Selex

-4%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
5.25 € / kg

Caramelle Gommose
Cuoricini alla Pesca

-14%

Confezione 750 g

7.2 €  5.29 €
9.6 € / kg

Profiteroles

-26%

Confezione 700 g

9.43 €  7.94 €
13.47 € / kg

Miele di Bosco Non
Pastorizzato Italia e

Spagna

-15%

Confezione 269 g

10.59 €  7.41 €
39.37 € / kg

Collection 24 Pezzi

-30%

Confezione 375 g

2.43 €  2.32 €
0.01 € / g

Muesli
Croc.Cioccolato As

375gr Selex

-4%

Confezione 126 g

1.58 €  1.37 €
12.54 € / kg

Bar.cereali Ciocco X6
126gr Selex

-13%

Confezione 126 g

1.58 €  1.37 €
12.54 € / kg

Bar.cereali Mirtilli X6
126gr Selex

-13%

Imballaggio 100 g

6.24 €  4.23 €
62.4 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-32%

Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
5.25 € / kg

Caramelle Gommose
Orsetti alla Frutta

-14%

Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
0.01 € / g

Car.gomm.cola 200gr
Selex

-14%

Imballaggio 250 g

13.25 €  9.43 €
53 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-28%

1pz

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Ovetti Lindor Gr. 180

-13%
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Confezione 200 g

1.05 €  0.9 €
0.01 € / g

Car.gomm.ciucci
Frizz. Bsgr200 Selex

-14%

Confezione 250 g

2.1 €  1.69 €
0.01 € / g

Biscotti Original Lotus
250 g

-19%

Confezione 195 g

8.47 €  5.61 €
43.44 € / kg

Gianduiotto Classico
& Fondente

-33%

Confezione 225 g

5.08 €  3.7 €
22.58 € / kg

Espresso
Decaffeinato 18

Pezzi

-27%

Confezione 287 g

10.49 €  8.47 €
36.55 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo

-19%

Confezione 130 g

2.96 €  2.22 €
22.77 € / kg

I Golosi Mini
Nocciolato Gianduia

-25%

Confezione

2.11 €  1.58 €
2.11 € / pz

Amica Snack
Originale 20 g +

Frullato di Pesca 125
Ml

-25%

Confezione 330 g

4.23 €  3.38 €
12.82 € / kg

Saper di Sapori
Croissant con

Granella di Zucchero
6x55g

-20%

Confezione 50 g

2.43 €  1.9 €
48.6 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

-21%

Confezione 700 g

8.15 €  3.49 €
11.64 € / kg

L'originale Pistacchio
Cioccolato

-57%

Confezione 350 g

2.49 €  1.9 €
7.11 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-23%

Confezione 350 g

2.49 €  1.9 €
7.11 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-23%
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Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Caramello

-20%

Confezione 800 g

14.73 €  7.94 €
18.41 € / kg

Colomba Magnifica
Intensa

-46%

Confezione 700 g

2.96 €  2.64 €
4.23 € / kg

La Pasticcera
Albicocche

-10%

Confezione 700 g

2.96 €  2.64 €
4.23 € / kg

La Pasticcera Ciliegie

-10%

Confezione 170 g

1.37 €  1.16 €
8.06 € / kg

Señorita Tortilla con
Barbabietola

-15%

Confezione 700 g

2.96 €  2.64 €
4.23 € / kg

La Pasticcera Pesche

-10%

Confezione 700 g

2.96 €  2.64 €
4.23 € / kg

La Pasticcera
Fragole

-10%

Confezione 130 g

2.96 €  2.22 €
22.77 € / kg

I Golosi Mini
Nocciolato Caramello

-25%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Pistacchio

-20%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Pistacchio

-18%

Confezione 315 g

8.59 €  5.82 €
27.27 € / kg

30 Pezzi

-32%

Confezione 337 g

13.25 €  10.49 €
39.32 € / kg

Piacevolmente
Insieme Cioccolatini

Assortiti Scatola
Regalo

-20%
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Confezione 186 g

5.29 €  4.76 €
0.03 € / g

Cappucc.dolce
Caps.X16 186gr

Nescafe

-10%

Scatola 128g

5.29 €  4.76 €
41.33 € / kg

Espresso Intenso
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-10%

Confezione 250 g

3.13 €  2.64 €
12.52 € / kg

Preparato Solubile
per Cappuccino da

Zuccherare

-15%

Confezione 500 g

6.63 €  5.51 €
0.01 € / g

Espresso Superiore
N°20 Cremoso 2 x

250 g

-16%

Confezione 32 g

2.75 €  2.01 €
85.94 € / kg

Tisane Ventre
Sgonfio 16 Filtri

-26%

Confezione 32 g

2.75 €  2.01 €
85.94 € / kg

Tisane Rilassante 16
Filtri

-26%

Scatola 120g

5.29 €  4.76 €
0.05 € / g

Espresso Barista
D.G. Gr 120

-10%

Confezione 100.8 g

5.29 €  4.76 €
52.38 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-10%

Confezione 96 g

1.9 €  1.58 €
19.79 € / kg

Bio Orzo Biologico
Tostato Macinato
Cialde Filtro per

Espresso, Moka e
Infusione 16 x 6 g

-16%

Confezione 32 g

2.75 €  2.01 €
85.94 € / kg

Tisane Depurativa 16
Filtri

-26%

Confezione 99.2 g

5.29 €  4.76 €
53.43 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato

Decaffeinato Caffè 16
Capsule 99,2 g

-10%

Confezione 500 g

7.95 €  6.35 €
15.9 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-20%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 360 g

8.37 €  6.35 €
23.25 € / kg

Miscela Decisa
Cialde Compostabili

50 x 7,2 g

-24%

Confezione 108.8 g

5.29 €  4.76 €
48.53 € / kg

Caffè Ginseng Caffè
al Ginseng 16

Capsule 108,8 g

-10%

Confezione 56 g

3.91 €  2.53 €
69.82 € / kg

Le Tisane Immuno-
defense Bustine 14 x

4 g

-35%

Confezione 56 g

3.91 €  2.53 €
69.82 € / kg

Le Tisane Regolax-
pro Bustine 14 x 4 g

-35%

Confezione 275 g

10.06 €  8.47 €
36.58 € / kg

Espresso Bar
Capsule Compatibili

con Macchine
Nespresso 50 x 5,5 g

-15%

Confezione 67.5 g

2.32 €  2 €
34.12 € / kg

Classico Filtri 45 x
1,5 g

-13%
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Confezione 190 g

2.11 €  1.69 €
11.11 € / kg

Salsa Verde

-19%

Confezione 120 g

3.17 €  2.81 €
26.42 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati

-11%

Confezione 360 g

2.11 €  1.58 €
5.86 € / kg

Fagioli all'Uccelletto

-25%

bottiglia 250 ml

3.17 €  2.53 €
12.68 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-20%

Confezione 100 g

1.22 €  1.11 €
12.2 € / kg

Dado Vegetale 10
Dadi

-9%

Confezione 120 g

3.17 €  2.81 €
26.42 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati

-11%

Confezione 150 g

4.76 €  4.13 €
0.03 € / g

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-13%

Confezione 65 g

11.45 €  9 €
176.15 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x

-21%

Confezione 120 g

3.17 €  2.81 €
26.42 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati

-11%

Confezione 0.5 l

3.17 €  2.32 €
0.01 € / ml

Aceto di Mele
Barrique Btml500

Monari f

-26%

Confezione 190 g

2.64 €  2 €
13.89 € / kg

Che Sugo! Pesto

-24%

Confezione 143 g

2 €  1.58 €
13.99 € / kg

Maionese senza
Uova

-21%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 400 g

1.05 €  0.9 €
4.2 € / kg

Fantasia di Verdure
Patate, Carote, Piselli

-14%

Confezione 247 g

1.58 €  1.54 €
0.01 € / g

Maionese Sq 247gr
Selex

-2%

Confezione 0.75 l

8.47 €  7.41 €
11.29 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

750 Ml

-12%

Confezione 290 g

4.22 €  3.17 €
14.55 € / kg

Carciofi Interi

-24%

Confezione 95 g

1.58 €  1.05 €
31.6 € / kg

Capperi Medi in
Aceto

-33%

Confezione 350 g

2.32 €  1.85 €
0.01 € / g

Condoro Sugo al
Pomodoro

-20%

Confezione 180 g

1.43 €  1.37 €
7.94 € / kg

Vegetale 100%
Maionese Vegetale

-4%

Confezione 50 g

1.37 €  0.96 €
27.4 € / kg

Le Mediterranee
Greche Snocciolate

con Peperoncino

-29%

Confezione 3x80g

3.49 €  2.64 €
67.12 € / kg

Extragusto Tonno in
Olio di Semi di
Girasole e Olio

Extravergine di Oliva
(3,5%)

-24%

Confezione 450 g

2.33 €  2.11 €
5.55 € / kg

Lenticchie Cotte a
Vapore 3x150 g

-9%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Salsa Guacamole

-20%

Confezione 0.168kg

3.7 €  3.17 €
22.02 € / g

Tonno al Naturale

-14%
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Confezione 1.5 l

1.69 €  1.33 €
1.13 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-21%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.33 €
1.13 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-21%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.33 €
1.13 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-21%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Pesca

-11%

Confezione 1 l

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Tonica Pet

-23%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Limone

-11%

Confezione 1 l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Pesca Succo e Polpa

-17%

Confezione 1 l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Ace

-17%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.33 €
1.13 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-21%

bottiglia 500ml

1.05 €  0.9 €
2.1 € / l

Sport Drink Gusto
Arancia

-14%

Confezione 1 l

1.37 €  1.05 €
1.37 € / l

Tonica Zero Pet

-23%

Confezione 1 l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Pera Succo e Polpa

-17%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Imballaggio 6x50cl

1.58 €  1.26 €
0.53 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale

-20%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Zero Limone 200 Ml

-11%

Confezione 3x200ml

1.79 €  1.58 €
2.98 € / l

Zero Pesca

-11%

Confezione 500 ml

1.05 €  0.9 €
0.02 € / ml

Citrus Pet

-14%

Confezione 250 ml

2.53 €  2 €
0.01 € / ml

Succo Limone Bio Bt
Ml 250 Limmi

-20%

bottiglia 1l

1.47 €  1.22 €
1.47 € / l

Succo Albicocca
Yoga

-17%

Imballaggio
12x500ml1.05 €  0.9 €

0.18 € / l

Active Lemon Zero
Pet 500ml X12

-14%

Imballaggio
12x500ml1.05 €  0.9 €

0.18 € / l

Mountain Blast Pet
500ml X12

-14%
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Confezione 66 cl

1.26 €  1.05 €
1.91 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-16%

Confezione 5 l

9 €  7.94 €
1.8 € / l

Vino Bianco

-11%

Confezione 5 l

9 €  7.94 €
1.8 € / l

Vino Rosso

-11%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Artigianale
Blonde Ale

-25%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Artigianale Ipa

-25%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Birra Artigianale Red
Ale

-25%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 250 ml

2.96 €  2.51 €
0.01 € / ml

Shampoo Seta Gloss
Flml250 Gliss

-15%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.51 €
11.84 € / l

Shampoo Supreme
Oil Elixir Ml.250 Gliss

-15%

Confezione 250 ml

2.96 €  2.51 €
0.01 € / ml

Shampoo Supreme
Repair Flml250 Gliss

-15%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.51 €
0.01 € / ml

Balsamo Total Repair
Flml200 Gliss

-15%

Confezione 250 ml

4.76 €  3.81 €
19.04 € / l

Pantene Pro-v Lacca
Linea Classica Extra
Forte 250 Ml - Livello

di Tenuta 4

-19%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

Olia, Colorazione
Permanente senza
Ammoniaca per una
Fragranza Delicata,

5.0 Castano

-11%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

6,6 Col.Olia Rosso
Int Pz 1

-11%

Bottiglia 75 ml

1.37 €  1.16 €
18.27 € / l

Dentif Ant.Erb
Purificante 75m

-15%

Confezione 0.05 l

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Deo Roll-on Dry
Comfort Ml50 Nivea

-27%

Confezione 100 ml

6.52 €  5.83 €
65.2 € / l

Olio di Karité Tutte le
Pelli

-10%

Confezione 200 ml

4.76 €  3.81 €
23.8 € / l

Spuma Ricci Perfetti -
Livello di Tenuta 5

-19%

Confezione 400 ml

1.58 €  1.37 €
3.95 € / l

Classico Doccia Gel

-13%

Igiene e Cura Persona
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Bottiglia 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Deo Nivea Men Cool
Kic Roll On

-27%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

9,3 Col.Olia B.Do Dor
Pz 1

-11%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

Color Biondo
Chiaro8.0 Pz1 Olia

-11%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / l

7 Col.Olia Biondo Pz
1

-11%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

Garnier Olia 5.5
Mogano

-11%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / l

Crema Colorante Olia
1.0 Nero Intenso

Garnier

-11%

Confezione 24
proteggislip1.58 €  1.33 €

1.58 € / pz

Intervallo & Go
Regular Fresh 20+4

Pz

-15%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
0 € / ml

Sapone Mani
Ricarica Original

-15%

pack

3.47 €  2.6 €
3.47 € / pz

Sensivital Ultra
Morbido

-25%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

Garnier Olia 5.3
Castan.Dorato

-11%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.37 €
6.32 € / l

Uomo Cool Blue
Tonificante Shower

Shampoo

-13%

Confezione 50 ml

16.85 €  15.79 €
337 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-6%
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pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / l

Crema Colorante Olia
4.0 Castano Scuro

Garnier

-11%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / l

Crema Colorante Olia
6.0 Castano Chiaro

Garnier

-11%

Confezione 200 ml

2.96 €  2.11 €
0.02 € / ml

Bals.pant.ricci

-28%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

3 Col.Olia Nero Wat.
Pz 1

-11%

Confezione 25
salviettine2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Biodegradabili
Salviettine Struccanti

Pelli Secche e
Sensibili 25 Pz

-19%

Confezione 36
compresse3.17 €  2.85 €

3.17 € / pz

Pulitore Quotidiano 3
Minuti Igiene della

Protesi Dentale
Pulizia Profonda

-10%

Confezione 36
compresse3.17 €  2.85 €

3.17 € / pz

Pulitore Quotidiano
Protesi Dentali

Intensa Freschezza
Confezione

-10%

pack

9.43 €  8.37 €
9.43 € / pz

Olia Colorazione
Permanente

Superbiondo 110
Biondo Chiarissimo

Naturale Intenso

-11%

Confezione 50 ml

16.85 €  15.79 €
337 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-6%

Confezione 75 ml

1.37 €  1.16 €
0.02 € / l

Totale

-15%

Confezione 75 ml

1.26 €  1.01 €
16.8 € / l

Dentifricio
Microgranuli Gel

-19%

Confezione 75 ml

1.37 €  1.16 €
18.27 € / l

Antica Erboristeria
Oxy Bianco 75 Ml

-15%
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Confezione 75 ml

1.37 €  1.16 €
18.27 € / l

Antica Erboristeria
Sbiancante 75 Ml

-15%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Dry Impact Anti-
perspirant

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
0.06 € / ml

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
0.06 € / ml

Anti-perspirant Black
& White Invisible

Original

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
0.06 € / ml

Deodorant Anti-
perspirant Pure

Invisible

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Deodorant Anti-
perspirant Pearl &

Beauty

-27%

Confezione 500 ml

4.23 €  3.17 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-25%

Confezione 85 ml

4.02 €  3.17 €
47.29 € / l

Classic Strong Mint

-21%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Dry Fresh Anti-
perspirant

-27%

Confezione 50 ml

2.85 €  2.07 €
57 € / l

Anti-perspirant Dry
Fresh

-27%

Confezione 150 ml

2.64 €  2.11 €
0.02 € / ml

Deodorante Original
Spray

-20%

Confezione 150 ml

2.64 €  2.11 €
17.6 € / l

Nature Deo Spray
con Cetriolo e Tè

Verde

-20%
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Confezione 85 ml

4.02 €  3.17 €
47.29 € / l

Whitening Mint

-21%

Confezione 150 ml

2.64 €  2.11 €
0.02 € / ml

Fresh Energy Deo
Spray Aloe &
Bergamotto

-20%

Confezione 200 ml

4.76 €  3.81 €
23.8 € / l

Pantene Pro-v
Soufflè Nutriente
Libera Onde in

Movimento 200 Ml -
Livello di Tenuta 2

-19%

Confezione 180 ml

2.96 €  2.11 €
16.44 € / l

Pantene Balsamo
Rigenera e Protegge

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Shampoo Antiforfora

-28%

Confezione 180 ml

2.96 €  2.11 €
16.44 € / l

Balsamo Lisci Effetto
Seta

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-28%

Confezione 150 ml

2.96 €  2.11 €
19.73 € / l

Nutri-plex Emily in
Paris Rigenera e
Protegge Miracle

Serum

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

3in1
Shampoo+balsamo+trattamento

Linea Classica

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene Shampoo
Linea Classica

-28%
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Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene Shampoo
Lisci Effetto Seta

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Rigenera e
Protegge

-28%

Bottiglia 225ml

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Pantene Shampoo
Micellare Purifica e

Nutre 250 Ml

-33%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-28%

Confezione 225 ml

2.96 €  2.11 €
13.16 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Extra Delicato

-28%

Confezione 3
confezioni11.65 €  9.53 €
11.65 € / pz

Ultra Assorbenti con
Ali 84 Pz

-18%

Confezione 160 ml

5.29 €  4.23 €
33.06 € / l

Pantene Maschera
Capelli Miracles Sos
Capelli Intenso con

Biotina+proteina Seta
Idrolizzata

-20%

Confezione 160 ml

5.29 €  4.23 €
0.03 € / l

Pantene Maschera
Capelli Miracles

Controllo Intenso del
Crespo con

Biotina+cactus+olio
Argan

-20%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.79 €
4.22 € / l

Care & Protect Hand
Wash Deep

Cleansing Ricarica

-15%

Confezione 500 ml

2.01 €  1.58 €
4.02 € / l

Collutorio Action Plus

-21%
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Confezione 3 pezzi

2 €  1.48 €
2 € / pz

Vileda Ondattiva -
Spugna Abrasiva da
Cucina, Antigraffio.

2+1x

-26%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.83 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Anti-odore Agrumi

-20%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.83 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-20%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.83 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Bicarbonato

-20%

Bottiglia 1 l

6.25 €  5.61 €
6.25 € / l

Disinfettante Fllt1
Amuchina

-10%

Confezione 3 l

7.31 €  5.19 €
2.44 € / l

Additivo Bucato
Igienizzante con
Ammorbidente

-29%

Confezione 20 panni

1.79 €  1.58 €
1.79 € / pz

Casa Bella Panni
Cattura Polvere 20

Pezzi

-11%

Confezione 1000 g

0.63 €  0.59 €
0.63 € / kg

Casa Bella Sale per
Lavastoviglie 1 Kg

-6%

Confezione 1 l

0.8 €  0.64 €
0.8 € / l

Casa Bella
Candeggina Classica

con Tappo
Salvabimbo

-20%

Confezione 10

3.66 €  3.17 €
3.66 € / pz

Casa Bella Piumini
Catturapolvere

-13%

Confezione 1000 ml

1.96 €  1.66 €
1.96 € / l

Natura Chiama
Detergente per
Stoviglie Ultra

Concentrato Limone
Eco Ricarica 1 l

-15%

Confezione 750 ml

1.37 €  1.16 €
1.83 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Gocce
d'Orchidea e Iris 30

Lavaggi

-15%

Pulizia della Casa
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Confezione 750 ml

1.37 €  1.16 €
1.83 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Perle di
Fresia e Fiori

d'Arancio 30 Lavaggi

-15%

Confezione 750 ml

1.37 €  1.16 €
1.83 € / l

Casa Bella
Ammorbidente

Concentrato Foglie
d'Ulivo e The Verde

30 Lavaggi

-15%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.23 €
8.82 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Extra

Brillantezza Detersivo
Piatti Profumo

Limone 30 Lavaggi

-20%

Confezione 1750 ml

5.83 €  4.66 €
3.33 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Orchidea Viola
& Mirtilli 76 Lavaggi

-20%

Confezione 1750 ml

5.83 €  4.66 €
3.33 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-20%

Confezione 675 ml

3.06 €  2.59 €
4.53 € / l

Detersivo Spray con
Candeggina
Igienizzante,

-15%

Confezione 750 ml

1.86 €  1.48 €
2.48 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

-20%

Confezione 750 ml

1.57 €  1.22 €
2.09 € / l

Casa Bella
Sgrassatore Marsiglia

Ricarica

-22%

Confezione 750 ml

1.67 €  1.04 €
2.23 € / l

Casa Bella
Detergente Multiuso

-37%
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Confezione 300 g

2.32 €  1.85 €
7.73 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-20%

Confezione 400 g

3.17 €  2.32 €
7.93 € / kg

Gusto Ricco Friarielli
Surgelati

-26%

Confezione 1000 g

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato 1

Kg

-7%

Confezione 400 g

4.22 €  3.69 €
0.01 € / g

Saper di Sapori Pizza
con "mozzarella di
Bufala Campana"

Surgelata

-12%

Confezione 400 g

4.23 €  3.17 €
10.58 € / kg

Amando Gelato alla
Vaniglia Variegato al

Cacao e Nocciola

-25%

Confezione 620 g

5.82 €  3.91 €
9.39 € / kg

Pizza Regina
Classica 2 Pizze

Margherita 2 x 310 g

-32%

Confezione 464 g

5.82 €  4.75 €
12.54 € / kg

Croccante 8 x 58 g

-18%

Confezione 400 g

4.23 €  3.17 €
10.58 € / kg

Amando Gelato alla
Vaniglia Variegato al

Caramello Salato

-25%

Confezione 375 g

3.17 €  2.32 €
8.45 € / kg

La Numero uno
Marinara

-26%

Confezione 550 g

6.25 €  5.19 €
11.36 € / kg

Findus Pappardelle al
Ragù

-16%

Confezione 250 g

2.64 €  2.1 €
10.56 € / kg

Gusto Ricco Zucca
Grigliata Surgelati

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 370 g

3.7 €  3.06 €
10 € / kg

Preparato per Muffin

-17%

Confezione 1 kg

1.16 €  1.05 €
1.16 € / kg

Farina per Pizza '0'
1kg Selex

-9%

Confezione 250 g

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Preparato per
Pancake

-25%

Confezione 100 g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Lievito Secco 100%
Italiano

-10%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 1 kg

3.06 €  2.64 €
3.06 € / kg

Riso Arborio
Superfino

-13%

Confezione 1 kg

2.64 €  2.43 €
2.64 € / kg

Riso Roma Superfino

-7%

Confezione 1 kg

2.53 €  2.42 €
2.53 € / kg

Riso Parboiled Ribe
Fino

-4%

confezione 500g

2.85 €  2.32 €
5.7 € / kg

Fettuccine Farro

-18%

confezione 500g

2.85 €  2.32 €
5.7 € / kg

Fusilli Giganti di
Farro

-18%

Confezione 1 kg

3.34 €  2.92 €
3.34 € / kg

Riso Carnaroli

-12%

Confezione 500 g

1.69 €  0.95 €
3.38 € / kg

Linguine Grandi
N°407

-43%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghetti

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedani Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Conchiglie Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Teflon

Pasta Mista

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Vermicelli

-5%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Fusilli

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezzi Rigatoni

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Mezze Penne

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Ditali Rigati

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Linguine

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Pennette Lisce

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Tortiglioni

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Stelline

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Spaghettini

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Gnocchi

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Penne Lisce

-5%
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Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Farfalle

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Sedani Lisci

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Selex Pasta di
Semola Trafilata al
Bronzo Pennette
Lunghe Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo
Lumache Rigate

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Puntalette

-5%

Confezione 500 g

0.73 €  0.69 €
1.46 € / kg

Pasta di Semola
Trafilata al Bronzo

Sedanini Rigati

-5%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliolini

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Frastagliate

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Pappardelle

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Fettuccine

-3%

Confezione 250 g

1.05 €  1.01 €
4.2 € / kg

Pasta all'Uovo
Tagliatelle Paglia e

Fieno

-3%
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Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

Colombadoro senza
Canditi

-25%

Imballaggio 75 g

4.12 €  2.64 €
54.93 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-35%

Confezione 750 g

6.35 €  4.23 €
8.47 € / kg

Tartufone Colomba
Cacao

-33%

Confezione 1000 g

6.25 €  4.23 €
6.25 € / kg

La Colomba Classica

-32%

Imballaggio 365 g

12.61 €  11.96 €
34.55 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lui

-5%

Confezione 1000 g

12.61 €  7.31 €
12.61 € / kg

Colomba
Tradizionale

-42%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-20%

Confezione 650 g

6.24 €  4.23 €
9.6 € / kg

Tartufone L'Agnello

-32%

Confezione 750 g

6.14 €  4.23 €
8.19 € / kg

Colomba Maxiciok

-31%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Nocciolato

-20%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
0.02 € / g

Ovetti Cremino

-20%

Confezione 145 g

2.85 €  2.28 €
19.66 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-20%

Specialità Pasquali
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Confezione 800 g

15.79 €  8.37 €
19.74 € / kg

Colomba Re Noir

-46%

Imballaggio 320 g

21.09 €  10.59 €
65.91 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-49%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

Colomba Classica

-25%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

La Colomba Classica

-25%

Confezione 1000 g

12.61 €  7.31 €
12.61 € / kg

Colomba Tuttuvetta

-42%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Assortiti

-20%

Imballaggio 100 g

6.24 €  4.23 €
62.4 € / kg

Sopresa Maxi
Minions

-32%

Imballaggio 150 g

10.59 €  6.35 €
70.6 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-40%

Imballaggio 210 g

9.21 €  8.26 €
43.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-10%

Confezione 1pz

12.61 €  9.1 €
12.61 € / pz

Uovo La.Pasqua
Festa Walc

-27%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Uova di Cioccolato
Pasqua Cioccolato

con Nocciole
Cioccolato Fondente

-17%

Confezione 140 g

3.91 €  3.39 €
27.93 € / kg

Gold Bunny
Coniglietto Pasqua
Cioccolato al Latte

Sacchetto

-13%
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Imballaggio 75 g

4.12 €  2.64 €
54.93 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-35%

Imballaggio 210 g

9.21 €  8.26 €
43.86 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-10%

1 pezzo

12.61 €  9.1 €
12.61 € / pz

Uovo Fondente

-27%

Confezione 750 g

4.23 €  3.17 €
5.64 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-25%

Imballaggio 1000 g

8.37 €  6.25 €
8.37 € / kg

L'originale
Mandorlata

-25%

Confezione 750 g

6.14 €  4.23 €
8.19 € / kg

Colomba Cioko Festa
con Gocce di

Cioccolato

-31%

Imballaggio 220 g

7.41 €  6.35 €
33.68 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-14%

Imballaggio 1000 g

13.67 €  7.31 €
13.67 € / kg

Colomba
Tradizionale

-46%

Confezione 150 g

3.16 €  2.85 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-9%

Confezione 150 g

3.16 €  2.32 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-26%

Confezione 150 g

3.16 €  2.32 €
21.07 € / kg

Ovetti Cioccolato
Assortiti Sacchetto

-26%

Confezione 100g

1.47 €  0.83 €
14.7 € / kg

Colombina Classica

-43%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100g

1.47 €  0.83 €
14.7 € / kg

Colombina con
Gocce di Cioccolato

-43%

confezione 1kg

15.79 €  8.37 €
15.79 € / kg

Colomba Classica
Shopper

-46%

Imballaggio 252 g

12.18 €  9.53 €
48.33 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra con

Sorpresa e 3

-21%

Confezione 1 kg

5.19 €  4.23 €
5.19 € / kg

La Colomba Originale

-18%

Confezione 320g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Uovo Noccionoir

-17%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-13%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-13%

Confezione 180 g

3.91 €  3.39 €
21.72 € / kg

Gold Bunny Ovetti di
Cioccolato Pasqua

Fiordilatte

-13%

Imballaggio 250 g

12.18 €  6.35 €
48.72 € / kg

Fondente Doppio
Gusto Cioccolato
Fondente Fuori e

Cacao Dentro

-47%

Confezione 160 g

2.85 €  2.28 €
17.81 € / kg

Ovetti Cremino
Assortiti

-20%

Imballaggio 220 g

16.85 €  8.47 €
76.59 € / kg

Gransorpresa Maxi
Mariokart

-49%

Confezione 750 g

6.15 €  4.14 €
8.2 € / kg

Colomba Cioccolato

-32%
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Confezione 1kg

10.59 €  6.88 €
10.59 € / kg

Giampaoli Colomba
Arcobaleno

-35%

Imballaggio 250 g

8.05 €  6.99 €
32.2 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Me

Contro Te

-13%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Gold Bunny Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente

-17%

Confezione 900 g

15.79 €  8.37 €
17.54 € / kg

Colomba Caramel
Dorè

-46%

Confezione 930 g

12.61 €  7.31 €
13.56 € / kg

Colomba Magnifica

-42%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Pasqua
Cioccolato Finissimo

al Latte Fairytale
Princess

-15%

Imballaggio 340 g

16.85 €  8.47 €
49.56 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole

-49%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente
con Nocciole 212,5 g

-50%

Imballaggio 212.5 g

11.65 €  5.82 €
54.69 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato al Latte

con Nocciole 212,5 g

-50%

Confezione 900 g

5.19 €  4.23 €
5.77 € / kg

La Colomba Gran
Soffice

-18%

Imballaggio 25 g

2.76 €  2.28 €
110.4 € / kg

Uovo Gold Bunny
Latte

-17%

Confezione 650 g

6.67 €  4.87 €
10.26 € / kg

Coniglietto Cioccolato
Vaniglia

-26%
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Confezione 700 g

4.23 €  3.17 €
6.04 € / kg

La Colomba Classica

-25%

Imballaggio 320 g

13.67 €  11.34 €
42.72 € / kg

Lindor Uovo di
Cioccolato Pasqua
Caramello Salato

-17%

Imballaggio 240 g

9.86 €  8.38 €
41.08 € / kg

Gamme Bleue Uova
di Cioccolato Pasqua

Cioccolato Bianco

-15%

Imballaggio 340 g

16.85 €  8.47 €
49.56 € / kg

Pasqua d'Oro
Cioccolato Fondente

con Nocciole

-49%

Confezione 126 g

4.23 €  2.11 €
33.57 € / kg

Original Golden Eggs
Ripieno Cremoso alla

Nocciola

-50%

Confezione 126 g

4.23 €  2.11 €
33.57 € / kg

Dark Golden Eggs
Ripieno Cremoso alla

Nocciola

-50%

Confezione 80 g

3.06 €  2.11 €
38.25 € / kg

Bueno Eggs

-31%

Confezione 170 g

9.53 €  5.29 €
56.06 € / kg

Mix

-44%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
e Cereali Croccanti

-18%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
alle Nocciole e

Cereali

-18%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Maxi Ovetti di
Cioccolato Fondente
con Cremoso Ripieno

alle Nocciole e
Cereali

-18%

Confezione 250 g

2.33 €  1.9 €
9.32 € / kg

Sonetti Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Cremoso Ripieno
al Caramello

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte Pj
Masks Power Heroes

-15%

Imballaggio 150 g

5.61 €  4.76 €
37.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Gigantosaurus

-15%

Confezione 150 g

2.96 €  2.07 €
0.02 € / g

Uovo Latte Cf 150gr
Ant.Castello

-30%

Confezione 147 g

3.16 €  2.32 €
21.5 € / kg

Kitkat Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato al Latte

Sacchetto

-26%

Confezione 147 g

3.16 €  2.32 €
21.5 € / kg

Galak Easter Friends
Personaggi Pasquali
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 90 g

1.69 €  1.48 €
18.78 € / kg

Parmigiano Reggiano
Grattugiato D.O.P.

-12%

Confezione 160 g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Philadelphia Classico
2x80g

-20%

confezione 175g

1.58 €  1.55 €
9.03 € / kg

Jocca

-1%

A peso

3.16 €  2.52 €
15.8 € / kg

Olive Nere Condite
alla Marchigiana

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 72 pezzi

1.79 €  1.68 €
1.79 € / pz

Primi Anni Salviettine
Detergenti per Bimbo

-6%

Confezione 10 pezzi

4.19 €  3.91 €
0.42 € / pz

Telino Multiuso Cm
60x60

-6%

Confezione 40
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Maxi 7-
18 Kg 2x20 Pezzi

-6%

Confezione 34
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Junior

11-25 Kg 2x17 Pezzi

-6%

Confezione 15
traverse7.31 €  6.25 €
0.49 € / pz

Traverse
Salvamaterasso

Monouso 60x90 Cm
15 Pezzi

-14%

Confezione 28
pannolini7.84 €  7.31 €
7.84 € / pz

Primi Anni Pannolini
per Bambini Extra

Large 15-30 Kg 2x14
Pezzi

-6%

Bimbi e Infanzia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

Lettiera per Gatti in
Silicio Diamonds

Citric 5l

-12%

Confezione 36pz

2.11 €  1.47 €
2.11 € / pz

Salviette Talco

-30%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Adult Ricco in Pollo

-24%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Sterilcat Ricco in
Manzo

-24%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Urinary Health Ricco
in Pollo

-24%

Confezione 800 g

5.61 €  4.23 €
7.01 € / kg

Adult Ricco in
Salmone

-24%

Confezione 340 g

2.11 €  1.58 €
6.21 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-25%

Confezione 340 g

2.11 €  1.58 €
6.21 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-25%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 285 g

1.01 €  0.73 €
3.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-27%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-15%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-15%

Confezione 250 g

2.11 €  1.79 €
8.44 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-15%

Confezione 400 g

2.11 €  1.79 €
5.28 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-15%

Confezione 130 g

1.79 €  1.57 €
0.01 € / g

Le Bio Croccanti
Risette Multicereale

con Quinoa

-12%

Confezione 200 g

2.53 €  1.89 €
0.01 € / g

Pan Rustico Grissini
Bio

-25%

Confezione 330 g

1.72 €  1.05 €
5.21 € / kg

Real Piada Wrap &
Roll con Olio

Extravergine d'Oliva
3 Piade

-38%

1 Pezzo

0.63 €  0.52 €
6.3 € / kg

Pane Tipo 0 Morby

-17%

Confezione 267 g

2.11 €  1.79 €
7.9 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-15%

Confezione 400 g

1.05 €  1.01 €
2.63 € / kg

Pane Morbido Bianco
a Fette

-3%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

